Ch. 1505, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. (In domo Leodii) et D. Joannes Arnoldi, ibidem hospes revertatur recto itinere ad domum de Amsterdam, suæ professionis et ibidem stabilitat se. *Y est mort senior en ch. 1532.* — Ch. 1506, 1507, 1508 et 1509, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. — Ch. 1510, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et de justitia, quam petit D. Jacobus Woldercom sibi ministrari, committimus visitatoribus provinciæ cum plena auctoritate capituli, qui, auditis partibus, ministrent justitiam; quibus litteras dicti D. Jacoi ad nos missas remittimus. . Jacques est mort le 13 janvier 1514. —

CH. 1511, 1512, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523 et 1524, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. *Quand le chapitre n'a rien à dire, c'est parce que ça va bien.* — Ch. 1530, priori domus de Amsterdam non fit misericordia; et data pace et temporalibus melioribus, servetur visitatorum ordinatio de reparatione cellarum. — Ch. 1531, prior domus de Amsterdam non fit misericordia. Et frater Boletus, clericus redditus ibidem proffessus, propter hæresim lutheranam incarceratus, maneat reclusus, juxta ordinationem capituli jam factam. — ordonnance qui est à la province de Teutonie. Ledit frère Bolet a du s'amender, car il est mort à Amsterdam ex ch. 1549; il est vrai que l'obit dit "clericus laicus et novitius." Ch. 1533, priori domus de Amsterdam non fit misericordia (In domo Delfensi) et D. Legerus ibidem hospes vadat ad hospitatum ad domum Amsterdammis ad ordinis voluntatem. — Ch. 1534, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. Ch. 1535, obiit D. Lambertus Frikendem, prior domus Amsterdammensis, habens missam de Beata Maria in provincia Teutoniæ. — *Prouve qu'il avait bien mérité.*

"7 septembris, obiit D. Lambertus, prior domus Amsterdammensis." *Nécrologe d'Utrecht. Etait déjà prieur en 1506, 10 août, quand son frère Cornelius Fekerdey entra à Louvain. Voir chronique de Louvain.*

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (nécrologe d'Utrecht): 7 septembre 1534, obiit domnus Lambertus, prior domus Amsterdammensis.

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam (necrologium ex chartis capituli generalis): ch. 1535, obiit domnus Lambertus Frikendem, prior domus Amsterdammensis, habens missam de Beata Maria in provincia Teutoniæ. † 17 septembre, *nécrologe d'Utrecht.*

**Hoofdstuk 3, p. 103, De zoete geur van de betere deugd, 1389 -1412 :** Ten tijde van het prioraat van Lambert Fekerdey (1504-1534) rees er dan ook een conflict tussen de pastoor van Amstelveen en de kartuizers over de vraag binnen welke parochie het klooster lag, zo)nder dat een der partijen een bewijsstuk kon overleggen (ib., nr. 2, aantekening door Fekerdey over dit geschil

AC 100:23/1, p. 27, L39, c.1526: Priori domus Amsterdam non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 54, L29, c.1527: Priori domus Amsterdammis non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 83, L10, c.1528: Priori domus Amsterdammis non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 114, L11, c.1529: Priori domus Amsterdammensis non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 21, L6, c.1530: Priori domus de Amsterdam non fit misericordia. Et data pace ac temporibus melioribus, servetur Visitatorum ordinatio de reparatione cellarum.

AC 100:23/2, p. 53, L19, c.1531: Priori domus Amsterdammis non fit misericordia.

AC 100:23/2, p. 86, L7, c.1532: Priori domus Asterdam non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 21, L17, c.1533: Priori domus Amstredam non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 50, L6, c.1534: Priori domus Amsterdam [Lambertus Frikendem] non fit misericordia.

AC 100:27/2, p. 303, L17, c.1535: † Domnus Lambertus Frikendem, Prior Amsterdammensis.

AC 100:23/3, p. 62, L1-7, c.1535: † Domnus Lambertus, Prior domus Amsterdam. Sacerdotes; Pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem. Et dictus domnus Lambertus Prior habet in Provincia

Theutonie unam missam de Beata Maria a singulis sacerdotibus ipsius Provincie, cum penultima oratione “Da nobis” in singulari celebrandam.

AC 100:27/2, p. 303, L17, c.1535: domnus Lambertus Frikendem, Prior Amsterdamensis.

## Laurentius

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e - Amsterdam vermeld c.1405, c.1409, c.1420, c.1422.
  - f -
  - g -
- 

AC 100:25, p. 344, L29-36, c.1405: Priori Amsterledam non fit misericordia. Et ad cautelam propter scrupulum omnibus removendum, electionem de ipso factam autoritate plenaria confirmamus. Et committimus Priori Hollandiæ super eandem domum plenam autoritatem usque ad futurum Capitulum Generale. Et concedimus sibi et conventui, quod festum Sancti Andreæ Apostoli patronis sui possint cum candelis celebrare. De cæteris respondebit sibi Prior Trevirensis; de his vero pro quibus donnus Laurentius monachus domus suæ scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis.

AC 100:25, p. 416, L4-12, c.1409: Priori Amsterledam non fit misericordia. Sed propter instantissimas preces suas committimus Priori Hollandiæ ut eam sibi faciat, si hoc sibi et conventui videbitur expedire; de petitionibus autem quas fecerunt Capitulo Generali, commissimus Priori Hollandiæ prædicto. Et quia donnus Laurentius monachus eiusdem domus a pluribus Visitoribus est reprehensus, et adhuc fatuitatem suam non dereliquit, et iterum indiscrete scripsit Capitulo Generali de suo Priore quod non credimus secundum Visitorum testimonium esse verum; ideo iniungimus sibi ut tria psalteria dicat, ter quoque in refectorio ad terram comedat.